
22-Oct-25

Sud-ouest de l'Ontario

Organisation Nom Position Téléphone Courriel

1
Promotion de la santé 

PSP
Amy Doelman (coprésident) Gestionnaire 519-660-5275 x5007 Amy.Doelman@forces.gc.ca

2 MFRC Denise O'Neill (coprésident) Directeur exécutif 519-660-5366 Denise.O'Neill@swomfrc.ca

3
Promotion de la santé 

PSP
Daniyel McLellan Assistant administratif 519-660-5275 x5128 McLellan.Daniyel@cfmws.com

4 32 CF H Svcs Heather Norrie Travailleur social de base 519-660-5275-5036 Heather.Norrie@forces.gc.ca

5 MFRC Donna Pickering Coordinateur 905-972-4000 x6623 Donna.Pickering@forces.gc.ca

6 MFRC Kim Jones Coordinateur 519-660-5275 x5002 Kim.Jones@swomfrc.ca

7 MFRC Thomas Cummings Coordinateur 519-660-5275 x5005 Thomas.Cunnings@swomfrc.ca

8
Services aux familles des 

militaires
Himrani Ramsewak 

Officier de Liaison avec les 

Familles 
(1) 249-535-2796 Ramsewak.Himrani@cfmws.com

9 OSSIS Kaity Stephenson
Coordonnateur du soutien par les 

pairs au sein de la famille
905-512-2497 Kaitlyn.Stephenson@forces.gc.ca

10 31 CBG HQ Major Grondin Aumônier de brigade 519-660-5275 x5161 Michael.Grondin@forces.gc.ca

11 31 CBG HQ Capitaine Aldred Aumônier adjoint de brigade 905-972-4000
Michael.Aldred@forces.gc.ca; 

aldredm@gmail.com

12 31 CBG HQ Cellule d'astreinte de l'aumônier 519-280-2904

Toronto

Organisation Nom Position Téléphone Courriel

1 MFRC Elizabeth Norris (coprésident)
Officier de Liaison avec les 

Familles 
416-633-6200 x2666 Elizabeth.Norris@torontomfrc.ca

2 32 CF H Svcs Shaun Ali (coprésident) Travailleur social de base 416-633-6200 x3901 Shaun.Ali@forces.gc.ca

3 32 CF H Svcs Travailleur social de base 416-633-6200 x3900

4 MFRC Carolyn Clark Directeur exécutif 416-633-6200 x4212 Carolyn.Clark@torontomfrc.ca

5 Garrison Toronto Capt Mark Kalvaitis Aumônier 416-633-6200 x3787 Mark.Kalvaitis@forces.gc.ca

6
Promotion de la santé 

PSP
Sandra Atri Gestionnaire 416-633-6200 x3730 Sandra.Atri@forces.gc.ca
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7 Police Militaire MCpl Lea Jackson 2 Régiment de police militaire 416-633-6200 Kriston.Lutchman@forces.gc.ca


